（様式第１号）
西暦　　　　年　　月　　日

認定社会福祉士認証・認定機構
機構長様

下記書類を添えて、（認定社会福祉士／認定上級社会福祉士）の（認定／分野追加／更新／再認定）を申請します。
下記の提出書類の記載内容について、事実に相違はありません。

社会福祉士登録番号：
認定社会福祉士登録番号：
認定上級社会福祉士登録番号：
申請者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

記
■提出書類チェック表　　※提出書類にチェックを入れて提出してください。
	提出書類の名称
	認定社会福祉士
	認定上級
社会福祉士

	認証研修
30単位
ルート
	認定研修
修了者／
特別研修
修了者
	更新
	分野の
追加
	分野の
変更
	申請
	更新

	様式第1号　申請書
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

	別紙1－1　認定社会福祉士申請書
	□
	□
	□
	□
	－
	□
	□

	別紙1－2　分野変更申請書
	－
	－
	－
	－
	□
	－
	－

	別紙2－1　社会福祉士としての実務経験証明書
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

	別紙3－1　研修履修証明
	□
	－
	□
	□
	－
	□
	□

	別紙3－2　スーパービジョン実績報告書
	□
	－
	□
	－
	－
	□
	□

	別紙3－3　ソーシャルワーク実習指導実績報告書
	－
	－
	□
実績がある者のみ
	－
	－
	－
	－

	別紙4　実務経験内容について
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

	別紙5　研究等業績報告書（教育研究実績、社会活動実績）
	－
	－
	□
	－
	－
	□
	□

	添付書類①　社会福祉士登録証（写し）
	□
	□
	－
	－
	－
	－
	－

	添付書類②　認定社会福祉士登録証（写し）
	－
	－
	□
	□
認定登録者のみ
	□
	□
	□

	添付書類③　職能団体の会員証明
	□
	□
	－
	－
	－
	□
	－

	添付書類④ 「認定社会福祉士認定研修」
又は「認定社会福祉士特別研修」修了証
	－
	□
	－
	－
	－
	－
	－

	申請料の振込15,000円
【振込年月日：　　　　年　　　月　　　日】
	□
	□
	□
	□
	□
更新と同時申請
の場合は免除
	□
	□

上記の提出書類のうち「氏名」「勤務先」「所属する職能団体名」について情報開示に同意します。

※記載内容に誤りがあった場合には、認定社会福祉士認証・認定機構は、記載者に対して修正指示、調査、
認定の取り消しができるものとする。

<機構使用欄>
	受付

	確認

	認定専門員付託

	追加連絡

	理事会承認

	合格番号